[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Сырдарьинского района от 02 февраля 2016 года № 46 "Об организации общественных работ на 2016 год"
Постановление акимата Сырдарьинского района Кызылординской области от 25 апреля 2016 года № 136
      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и статьи 27 Закона Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года № 480 "О правовых актах" акимат Сырдарьинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление акимата Сырдарьинского района от 02 февраля 2016 года № 46 "Об организации общественных работ на 2016 год" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5359 от 19.02.2016 года, опубликованно в газете "Тіршілік тынысы" № 17 от 02.03.2016 года) признать утратившим силу.

      2. Руководителю коммунального государственного учреждения "Сырдарьинский районный отдел занятости, социальных программ и регистрации актов гражданского состояния" в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким района

Казантаев Г.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14